

H&F Administration A/S

Amaliegade 27
1256 København K

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

CVR-nr. 24 20 90 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. juni 2017

(dirigent)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
ÅRSRAPPORT:	
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til årsregnskab	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

H&F Administration A/S
Amaliegade 27
1256 København K
Tlf. 33 34 30 00
Fax. 33 11 91 96

CVR-nr: 24 20 90 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Tullin, formand
Jan M. Hansen
Flemming Brokmose

Direktion

Jan M. Hansen, administrerende direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr.: 32 89 54 68

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktivitet

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med administration og rådgivning af investeringsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for året et underskud på t.dkk 669.

For regnskabsåret 2017 forventes der et positivt resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		253.989	1.230.632
Personaleomkostninger	1	<u>-1.255.846</u>	<u>-1.547.184</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-1.001.857	-316.552
Finansielle indtægter	2	143.805	164.453
Finansielle omkostninger	2	<u>-161</u>	<u>-13</u>
RESULTAT FØR SKAT		-858.213	-152.112
Skat af årets resultat	3	<u>188.807</u>	<u>33.468</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-669.406</u>	<u>-118.644</u>
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-669.406</u>	<u>-118.644</u>
		<u>-669.406</u>	<u>-118.644</u>

BALANCE pr. 31. december
AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
TILGODEHAVENDER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		789.506	1.461.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.050	63
Udskudt skatteaktiv	3	132.163	33.405
Tilgodehavende debitorer		83.504	223.736
Periodeafgrænsningsposter		4.616	4.543
		<u>1.099.839</u>	<u>1.723.640</u>
TILGODEHAVENDER, I ALT			
		<u>1.099.839</u>	<u>1.723.640</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>46.281</u>	<u>185.729</u>
		<u>46.281</u>	<u>185.729</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT		<u>1.146.120</u>	<u>1.909.369</u>
		<u>1.146.120</u>	<u>1.909.369</u>
AKTIVER, I ALT		<u><u>1.146.120</u></u>	<u><u>1.909.369</u></u>

BALANCE pr. 31. december
PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
EGENKAPITAL			
Aktiekapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	4	120.111	789.517
		<u>620.111</u>	<u>1.289.517</u>
EGENKAPITAL, I ALT			
GÆLDSFORPLIGTELSE			
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
Anden gæld		485.173	619.852
Periodeafgrænsningsposter		40.836	0
		<u>526.009</u>	<u>619.852</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT			
GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT			
		<u>526.009</u>	<u>619.852</u>
PASSIVER, I ALT			
		<u>1.146.120</u>	<u>1.909.369</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.239.517	1.522.196
Sociale omkostninger	16.329	24.988
Personaleomkostninger, i alt	1.255.846	1.547.184
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	2
2 Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansielle indtægter:		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	143.805	164.449
Kursgevinst	0	4
Finansielle indtægter, i alt	143.805	164.453
Finansielle omkostninger:		
Bank	0	-13
Kurstab	-161	0
Finansielle omkostninger, i alt	-161	-13
Finansielle indtægter og omkostninger, netto	143.644	164.440
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Sambeskatningsbidrag	90.050	0
Ændring i udskudt skat	98.757	35.746
Ændring i skatteprocent	0	-2.278
Skat, i alt	188.807	33.468
Selskabet indgår i sambeskatning med ultimativt moderselskab Habro Holding a/s og dets øvrige datterselskaber.		
Udskudt skat, primo	33.406	0
Årets regulering af udskudt skat før sambeskatningsbidrag	188.807	35.746
Sambeskatningsbidrag	-90.050	-63
Ændring i skatteprocent	0	-2.278
Udskudt skat, ultimo	132.163	33.406
Udskudt skat vedrører:		
Fremførbare skattemæssige underskud	132.163	33.406
Udskudt skat, ultimo	132.163	33.406

3 Skat af årets resultat, fortsat

Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af budgetter for sambeskatningskredsen for perioden 2017 – 2019. Skatteaktivet forventes anvendt inden for budgetperioden 2017 – 2019.

Budgettet for perioden 2017 – 2019 er baseret på forventninger om en aktivitetsstigning i forhold til de foregående år. Forudsætningerne for den stigende aktivitet er, at der vil ske en stigning i rådgivning ved og formidling af finansieringer samt andre accessoriske serviceydelser til selskabernes væsentligste aktiviteter.

Forventningerne om en stigning i aktivitetsniveauet er forbundet med usikkerhed og afhænger af markedsudviklingen.

4 Egenkapitalopgørelse

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser og har ikke ændret sig i de seneste fem år.

Egenkapitalen er opgjort således:

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital pr. 1/1 2015	500.000	908.161	0	1.408.161
Overført via resultatdisponering		-118.644		-118.644
Egenkapital pr. 1/1 2016	500.000	789.517	0	1.289.517
Overført via resultatdisponering		-669.406		-669.406
Egenkapital pr. 31/12 2016	500.000	120.111	0	620.111

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabet Habro Holding a/s som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskab, ledelsens beretning og noter.

6 Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og aktiekapitalen:

Habro Fund Management a/s, 1256 København K